[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«08» ноября 2023 г.
	           № 2652-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении Плана культурно-массовых мероприятий учреждений Отдела культуры администрации Северо-Енисейского района на 2023 год»
В целях уточнения Плана культурно-массовых мероприятий учреждений Отдела культуры администрации Северо-Енисейского района на 2023 год, в связи с обеспечением условий для организации и проведения культурно-досуговых и информационно-просветительских мероприятий на территории Северо-Енисейского района для различных категорий населения, руководствуясь статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 34 Устава Северо-Енисейского района:
1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 02.02.2023 № 173-р «Об утверждении Плана культурно-массовых мероприятий учреждений Отдела культуры администрации Северо-Енисейского района на 2023 год» (в редакции распоряжения администрации

Северо-Енисейского района от 19.10.2023 № 2462-р) (далее – распоряжение) следующее изменение:

в приложении к распоряжению:

подраздел «в рамках подпрограммы 2 «Поддержка искусства и народного творчества» муниципальной программы «Развитие культуры» раздела «Участие в краевых, всероссийских, международных конкурсах, фестивалях, акциях» Плана культурно-массовых мероприятий учреждений Отдела культуры администрации Северо-Енисейского района на 2023 год дополнить строками 8, 9 следующего содержания:

«

	8
	Участие в международном конкурсе-фестивале в рамках проекта «Планета Талантов»
	Ноябрь/

г.Красноярск
	МБУ «ЦКС»

	9
	Участие детей 3-5 классов образовательных организаций в Новогодней ёлке Губернатора Красноярского края
	Декабрь/              г. Красноярск
	МБУ «ЦКС»

».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.admse.ru/).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.11.2023.
Глава Северо-Енисейского района                                                      А.Н. Рябцев